PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida A.. Tr 	 -1ç - rXTDT. 1') à" 1 fl/0001 Q1

FONE/FJ

Pãgína

PREFE1TURA MUNICIPAL DE

DEPUTADO IRAPUAN I'INFIEIRO
DE MÃOS DADAS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N2 2021.02.15.1-PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n 2  2021.02.15.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÕLEO - GLP, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos VENCEDOR: A N DE SOUZA LIMA - ME, para o

item 01 no valor de R$ 94,00 (Noventa e quatro reais), perfazendo o valor total de R$ 1.880,00 (Um mil

oitocentos e oitenta reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a administração e ainda

por se encontrar em conformidade com os parâmetros legais referentes à matéria em deslinde, tendo

sido atendidas todas as exigências edita lícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 12 DE MARÇO DE 2021.

LJLLLLJ
ANTO IA GILDERLENE PINHEIRO

ORDENADORA DE DESPESAS
SECRETÁRIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO

PRÍFI . 1! LR.\ MUNICIPAL I)

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DE MÃOS DA DAS COM O POVO

5C

TERMO DE ADJUDICAÇAO
PREGÃO  PRESENCIAL N2 2021.02.15.1-PM

( 	 X

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP,
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO.

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, designada, através da Portaria

07112021 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis os Preços

do licitante: a empresa A N DE SOUZA LIMA - ME, para o Item 01 no valor de R$ 94,00 (NOVENTA E

QUATRO REAIS), perfazendo o valor total de R$ 90.240,00 (NOVENTA MIL, DUZENTOS E QUARENTA

REAIS), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a administração e ainda por se encontrar

em conformidade com os parâmetros legais referentes à matéria em deslinde, tendo os mesmos

atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL N22021.02.15.1-PPRP, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do

Edital, os declararam como VENCEDOR, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em

consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 09 DE MARÇO DE 2021.

j,(a2S t1jowra- ~1nhúfo
LUCAS MOREIRA PINHEIRO

PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 93569-1218

rz

pã g ina

PREFEITURA MUNICIPAL II.0 	 / Ic
DEPUTADO 1RAI'LJAN PINHEIRO

DE MÃOS DA DAS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N2 2021.02.15.1-PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n 2  2021.02.15.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À
AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos VENCEDOR: A N DE SOUZA UMA - ME, para o

item 01 no valor de R$ 94,00 (Noventa e quatro reais), perfazendo o valor total de R$ 1.880,00 (Um mil

oitocentos e oitenta reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a administração e ainda

por se encontrar em conformidade com os parâmetros legais referentes à matéria em deslinde, tendo

sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 12,DE MARÇO DE 2021.

BRENq(R'ANIêRY DE 0'~LI'V-ÉIWTORQUATO

SECRETÁRIO INTERINO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 9 3569-1218

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida
FONE/E t

, Página

11(111 111 It.•\ MUNICIPAL \I 1!

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DE MÃOS DADAS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Ng 2021.02.15.1-PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n 2  2021.02.15.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS  VISANDO À

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos VENCEDOR: A N DE SOUZA LIMA - ME, pata o

item 01 no valor de R$ 94,00 (Noventa e quatro reais), perfazendo o valor total de R$ 1.880,00 (Um mil

oitocentos e oitenta reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a administração e ainda

por se encontrar em conformidade com os parâmetros legais referentes à matéria em deslinde, tendo

sido atendidas todas as exigências edita lícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 1'jE MARÇO DE 2021.

BREND RANIÉRY DE

TO

SECRETÁRIO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES

Página

PREFEITURA MUNICIPAL DF, 	 Id
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

DE MÃOS DADAS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N 9  2021.02.15.1-PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL nQ 2021.02.15.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS  VISANDO À

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos VENCEDOR: A N DE SOUZA LIMA - ME, para o

item 01 no valor de R$ 94,00 (Noventa e quatro reais), perfazendo o valor total de R$ 15.040,00 (Quinze

mil e quarenta reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a administração e ainda por

se encontrar em conformidade com os parâmetros legais referentes à matéria em deslinde, tendo sido

atendidas todas as exigências edita lícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 12 DE MARÇO DE 2021.

j'YLirj2.XL Ct.12L' CL1Y1dL1
IRLANCA ALVES ALMEIDA

ORDENADORA DE DESPESAS
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENbEDÕRISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Aven
FON]

Pãgina

PREFEITURA R.\ \1L R PAI fli 	 Id NI
DEPUTADO IRAPU.\N PINHEIRO

DE MÃOS DADAS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N2  2021.02.15.1-PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n 2  2021.02.15.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos VENCEDOR: A N DE SOUZA LIMA - ME, para o

item 01 no valor de R$ 94,00 (Noventa e quatro reais), perfazendo o valor total de R$ 35.720,00 (Trinta

e cinco mil setecentos e vinte reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a administração

e ainda por se encontrar em conformidade com os parâmetros legais referentes à matéria em deslinde,

tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 12 DE MARÇO  DE 2021.

'j  MARIA VANGE NUNES
ORDENADORA DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 9 3569-1218

1

, Página Çj

PREFEITURA MUNICIPAL  1)1:

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DE MÃOS DADAS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N2  2021.02.15.1-PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n 2  2021.02.15.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS  VISANDO À

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos VENCEDOR: A N DE SOUZA UMA - ME, para o

item 01 no valor de R$ 94,00 (Noventa e quatro reais), perfazendo o valor total de R$ 30.080,00 (Trinta

mil e oitenta reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a administração e ainda por se

encontrar em conformidade com os parâmetros legais referentes à matéria em deslinde, tendo sido

atendidas todas as exigências edita lícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPLJAN PINHEIRO/CE, 12 DE MARÇO DE 2021.

-17

t_.
ENNIA MARIA ICTORIANO BEZER A

ORDENADORA DE DESPESAS
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida
FONE/F

ç.tICI4

Pâ g ina

PREFEITURA MUNIC IPAL 1)1

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DE MÃOS DADAS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL INILI 2021.02.15.1-PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n2 2021.02.15.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS  VISANDO À
AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos VENCEDOR: A N DE SOUZA LIMA - ME, para o

item 01 no valor de R$ 94,00 (Noventa e quatro reais), perfazendo o valor total de R$ 1.880,00 (Um mil

oitocentos e oitenta reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a administração e ainda

por se encontrar em conformidade com os parâmetros legais referentes à matéria em deslinde, tendo

sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 12 DE MARÇO DE 2021.

L ~1SVAGNER SILVA SOUZA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETÁRIO DE CONTROLADORIA E OUVIDORIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos m 	 1 	 A 7 1~ 11'k TT T 1 A I! A 1 (\' /f~1 C 1

FONE/FAX:

iLs

Págínai

IR! F,  E,  IILR\ MUNICIPAL II \I 1)1

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DE MÃOS DADAS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N 2  2021.02.15.1-PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n 2  2021.02.15.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos VENCEDOR: A N DE SOUZA LIMA - ME, para item

01 no valor de R$ 94,00 (Noventa e quatro reais), perfazendo o valor total de R$ 1.880,00 (Um mil

oitocentos e oitenta reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a administração e ainda

por se encontrar em conformidade com os parâmetros legais referentes à matéria em deslinde, tendo

sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 12 DE MARÇO  DE 2021.

./)RLLES RENAN LIMA
ORDÈNADOR DE DESPESAS

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes. n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 9 35